Vem/par
NOVOJAF

A A B M W DN B

000369
344547
034406
022468
033179
033421
042316

2528 01 46 09 30 14 07 53 49 32
19 17 48 55 47 22 60 40 52 51 54
3544 02 34 10 33 23 15 18 38 42
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PRENIO NO VALOR LIQUIDO DE RS 200000

R$ 2.000,00

29 27 43 56 41 24

12 10 48 14 03 50 42 47 16 15 07
06 17 20 33 58 55 39 52 54 45 23
27 31 09 08 05 41 01 43 38 22 25

PRENIO NO VALOR LIQUIDO DE RS 20000

R$ 2.000,00

R$ 2.000,00
3339 305238060960 11 26 34
05 15 54 04 03 36 29 27 28 49 44
105937 244055351812 13 31

59 34 46 18 21 53 0250530114 20 41

CONTEMPLADOS GLOBO DA SORTE

sorTEIO | TITULO NOME BAIRRO CIDADE

CLAUBER J DA NASCIMENTO
MARIA ELIZABETE DA SILVA
ESMERALDO ALVES DOS SANTOS
JOSEFA ERMESTRINA DA SILVA
JOSE GABRIEL DA SILVA
MANOEL FERNANDO DA SILVA
GENICE LEOBINO DA SILVA

= ARCOVERDE
- GARANHUNS
ZONA RURAL TEREZINHA
- ITAIBA
COHAB Il VENTUROSA
ZONA RURAL CAPOEIRAS
ZONA RURAL BUIQUE

RESULTADOS MANDACARU DE PREMIOS 16/11/2025

1 SORTEIO 2 SORTEIO 3 SORTEIO 4 SORTEIO
2%

SUGESTAD DE US0 DO PREVIO NO VALOR LIQUIDO DERS 3500000

1 BROS + R$ 10.000,00

47 27 59 04 02 52 58 12 29 08 14
55 18 05 09 24 56 01 25 17 33 30
50 22 13 20 28 43 10 40 57 53 36

06 21 19 46 49 35 41 45 37

RONALDO EQ:22 BOLA
APP
JOAOQ DE LIMA
NILDO
MIKAELLY EQ:10 CELIA
MIRELLY EQ: 10 CELIA
BAIXINHO CD

CONTEMPLADOS GIRO DA SORTE
R$ 300,00

GIRO TITULO NOME BAIRRO CIDADE

1

2

3

114812

215078

035209

019663

022335

237926

041052

115155

042789

215022

PREMIO NO VALOR LIQUIDO DE RS 2.000,00.

JOSE NIVALDO DE ASSIS

JULIA E CECILIA

JONAS FREITAS

JOSE EDISON P DA CUNHA

RAFAELA SANTOS SILVA

JOAO PAULO ALMEIDA DE MELO

MARIA LUCIANA DOS SANTOS SOUZA

PAULO CAVALCANTE B DE SAMPAIO

JOSE FABIO G MARTINS

JOSE MIGUEL F LOPES

PREMIO NO VALOR LIQUIDO DE R$ 2.000,00.

ZONA RURAL BUIQUE
C JARDIM ARCOVERDE
CENTRO ARCOVERDE
IBIMIRIM
MONTE SIAO BUIQUE
CENTRO PEDRA
ZONA RURAL BUIQUE
ZONA RURAL BUIQUE
ZONA RURAL ARCOVERDE
- BUIQUE

DOMINGO | 23.11

PDV

EDIVALDA
NILDO
GERALDA EQ:LULU
CHOCOLATE EQ:LULU
BAIXINHO CD
APP
PAO DE MILHO EQ:LENNYE
EDIVALDA
SILVANO SALLES

LUIZ INACIO

ESCOLHA

COMO CONCORRER

T

m (1| TRIPLA CHANCE
o 2 D T

PREMIO NO VALOR LIQUIDO DE R$ 300,00 CADA,
SORTEADOS PELO NUMERO DA SORTE.

PREMIO NO VALOR LIQUIDO DE RS 2.000,00.

Comprando o Bilhete Premiavel Mandacaru de Prémios, vocé concorre a valiosos prémios semanalmente. O Bilhete Premiavel Mandacaru de Prémios, € uma promog&o aprovada pela SEAE/ME. Antes de contratar, consulte previamente o Regulamento/Condigdes Gerais.



